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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret fremstilling af
cocktails, herunder recepter, alkoholprocent, system til tapning
og karbonering/tilsætning af CO2 samt, hygiejnisk indretning af
produktionsfaciliteter. OK. Kontrolleret opbevaringsforhold for
emballerede chokoladeprodukter, herunder system til styring
af holdbarhed og generel orden og hygiejne i lagerlokaler. OK.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring af
tanke, rørsystemer og tappeanlæg til "Drinks on tap".
Virksomheden har redegjort for procedurerne, anvendte
rengørings- og desinfektionsmidler, samt procedurer til kontrol
for fravær af kemiske stoffer, inden produktion og tapning.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og proces
diagram for produktion af "Drinks on tap", risikovurdering vedr.
import fra 3-lande, procedurer for tilbagetrækning og
dokumentation for egenkontrollens revision af 11-06-2021.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import fra
3-lande og økologi.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologisk vin), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for indkøbt rose' til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab, kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
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(Økologisk rose') og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk spansk vin ),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet, kodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske
fødevarer: Økologisk vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [anvendt i vin]. Set erklæring om GMO-frihed fra Syd Afrikansk leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret korrekt anvendelse af CO2, herunder sikring af, at der udelukkende
anvendes gasarter af fødevarekvalitet. Ingen anmærkninger.


